受文者：金門縣政府社會局

發文日期：   年   月  日                                                                                           發文字號：(     )字第       號

主旨：申請設立勞工退休準備金監督委員會，請核准。

說明：

一、檢呈下列申請表

	編號
	表    列    名    稱
	份數
	編號
	表        列        名        稱
	份數

	1
	監督委員會設立申請表
	一
	5
	身分證影印本（主任委員）
	一

	2
	監督委員職員名冊
	一
	6
	最近一個月薪資明細表
（具舊制年資員工）
	一

	3
	監督委員章程
	一
	7

	4
	扣繳單位申請表
	壹式三份
	8

二、勞工退休辦法本公司依勞動基準法規定辦理不另檢附：

事業單位勞工保險證號：________________   營利事業統一編號：_________________

公司名稱：                                                                    公司印信

負 責 人：                                                                 負責人印信

營登地址：

通訊地址：

承辦人員：                               聯絡電話：
私     章

事業單位章

勞工退休準備金監督委員會設立申請函